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Nr. Indeksi Fg
né {LDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij.
1€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe konitrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é 1é zgjedhurve dhe (¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin ar. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E APELIT PER KRIME TE RENDA TIRANE

Data e em&rimit n& funksionin ¢é kryen Data e dorézimit t& deklaratés

15/09/2000 29/03/2018

Né bazé t€ nenit 9/, t&€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. ¢
detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ', i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i I[LDKPKI-s&, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

My

“Periodik l_}u.’m‘ h




DHE
BURIMI f KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Té ardhurat gjendje n& Hogaring rjedhése daté 31/12/2017 | 209 888, 73 (dy milion e | 100%

(balanca né fund) nénté mijé e tetéqind e
tetédhjetd e tetd, presje
shtatédhjeté e tre) leké

-Té ardhurat gjendje né daté 31/12/2017 (kursime né total — | -350,000 (treqind e

gjendje cash). pesédhjeté mijé) leke 100%

-Shtesa e kursimeve né cash pér vitin 2017 (nga paga dhe t& | -150.000 (nj&qind e

ardhurat e tjera pér periudhén | janar -31 dhjetor 2017) pesédhjeté mijé) leké

Apartament kaluar né pronési (porositur sipas kontratés

“porosilie pér blerje aparatamenii, me ¢mint (¢ blerjes | Cmimi 1 shifjes | parapaguar

7.0340.300 (shtaté milion e tridhjeté e katér mijé e iregind) leké, | me hdhjen e kontratés s¢

ndodhur né Tirané) - kaluar né pronési me raté shitie pér | porosisé ~ sqaruar né detaje,

pasuriné e paluajtshme, me numér pasurie me | né deklarimin periodik t&€ viti | 100%

sipérfage 68.2 m2 plus sipé Srbashket prey 9.1 m2, | 2016

ndodhur né zong&n kadastrale ny

Burimi i krijimit: deklaruar mé parg, né deklarimin periodik t&

vitit 2016

m ST s e e G S e s e

* Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d 1 ligjit nr.$049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerd t& vegantZ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari mmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté & huaj.

Albana Boksi-

T

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profestionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

& ardhura nga paga si gjyqtare né Gjykaté i i €| 1.476.437 (njg¢  milion
Rénda Tirané pér periudhén 01/01/2017 deri mé daté 31/12/2017, | katérgind e  shtatédhjeté
{vlera neto) gjashte¢ miué e katérqind
tridhjeté e shtaté) leke

Té ardhura si eksperte dhe pedagoge e jashtme né Shkollén e | 247.657 (dyqind e dyzet
| Magjistraturgs, gjaté vitit 2017 (pagese totale né vlerén neto) shtaté mijé e gjashtéqind
pesédhjeté e shtaté) leké

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

VPérshkruanl hollaslsht qélhmm e detyrmut financiar, shuméu totale né leke apo né valute datén e ﬁlllnnt dhe té

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

deri né 31 Dhjeior tE

vitit t deklarimit
(me shifrn dhe ﬁalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shiyer
deri n& 31 Dhjetor té
vitit ¢ deklarimit
(me shlfra dhe ﬁalﬁ)

Kontraié kredie pér blerje apartamenti banimi (sipas kontralés

sipérfaqge 77.3 m2 dhe ¢mim7.0340.300 (shtat¢ milion e
tridhjet e katér mijé e tregind) lek&. ndodhur né& Tirané).
Vlera e kredisé sé marré éshté 4.000.000 (kater milion) leké.
marré me afat 10 viet ose 120 muaj (data ¢ disbursimit 1&
kredis¢/lidhjes s& kontratés. 01/03/2016 dhe pérfundon ng
daté 01/03/2026).

s& porosisg. lidhur n& daté 08/12/2015. per apariamentin me |

- Derl né datén 13/12/2017
kam paguar |2 késte mujore
si_dhe njé kést 10% pagesé
principalt: késti mujor né
janar., shkurt dhe mars ka
gené né vlerén 4143536
(dyzet e njé mijé e katérgind
e pesédhjet® e pesé piké

Gjendja e detyrimit -
teprices  s€  mbetur
{principali). deri n& daté
31272017 Eshté:
3.084.518.30 (tre milion

Norma e ineteresit t& aplikuar mbi kreding do t& jeté pér tre | tridhjeté e gjasht€) lekd | tetédhjeté e katér mijé e
vitet ¢ para 4.3% normé fikse ng vil. (principal +interes). peséqind e tetémbedhjeté
Pas pérfundimit t& k&saj periudhe fre vjecare nga dita e - Né da 10 mars 2017 | piké widhjeté) leké.
disbursimit t& kredis&, mbi kredin# do aplikohet norma e ‘ pagesé 0% principali. té

interesit: tribor nj& vjegar 1 fiksuar per nj¢ vit dhe i | kredisé. né vlerén

ndryshueshém ¢do vit+1.25% e pandryshueshme den n& | 368.000.00 (treqind <

pérfundim t& kontratés. ‘ !;gj;shtédhjeté e tetd mije)

eké.

- Ké&sti mujor nga muaji prill
deri né dhjetor 2017 ka gené
37.353.25 (tridhjeté e shiaté
| mijé e treqind e pesédhjeté e
tre pike njézet e pese) leké

[ Pricipali né vlerén
67378056 (gjashtégind e
shtatédhjeté e tre mije e
shatégind ¢ tetédhjeté piké

pesédhjete e giashté}+
interesat né vierén
154.764.77  (njégind ¢

pesédhjeté e katér mijé e
| shratégind e giashiédhjeté e
katér  piké shatédhjeté e
shiate)].

Nese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1€ plotésoni né kopje (€ fij.

Albana Boksi - /%/Bﬂw]/%zméa- ,
=2
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